REQUERIMENTO Nº 383/2011

Solicitação  de  informações  sobre  o
recapeamento  do  asfalto  nos  Jardins  Porto
Alegre e Concórdia e na Rua 1° de Maio, na
Vila Pioneiro.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado
ofício  ao  Prefeito  Municipal  solicitando-lhe  que  envie  a  esta  Casa  de  Leis
informações sobre o valor cobrado dos munícipes no recapeamento do asfalto no
Jardins Porto Alegre e Concórdia e na Rua 1° de Maio, na Vila Pioneiro.

SALA DAS SESSÕES, em 8 de dezembro de 2011

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9A4627BD3AAAF67B3A03DF884B2BD21D CODIGO DO DOCUMENTO: 000360
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 383/2011
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt